-17232 -17242
金
属
プ
レ
ー
ト
58

M 材質 A2017P―T351（T5・6はT3含む）
Order
注文例
型式 － A － B － T
PDX － 520.5 － 30.3 － 10
材料屋24でミスミ型番・出荷日・価格を一発表示！（http://misumi.jp/fa24）
Delivery
出荷日
2
E3本以上で１明細行当たり一律3,240円
D P.1001,200円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
型式
A B T
選択A≧B
エコノミー PDE 500～2000
（指定1mm単位）
20～1000
（指定1mm単位）
3・4・5・6・8・10・12・15・
20・25・30・35・40・45・50
並級 PDX
500～2000
（指定0.1mm単位）
20～1000
（指定0.1mm単位）
精級 PDT
Price
価格
（例）PDX－1560.3－300－10
A寸法  × 面積単価  ＝ 価格（1円単位は切捨）
 1560.3 × 29 ＝ 45,240（円）
（PDXの場合）
（例）PDE－1560.3－300－10
A寸法  × 面積単価  × 仕上係数  ＝ 価格（1円単位は切捨）
 1560.3 × 29 × 0.86 ＝ 38,910（円）
（PDE・PDTの場合）
型式 PDE
（仕上係数）
PDT
（仕上係数） A T
B 3 4 5 6 8 10 12 15 20 25 30 35 40 45 50
PDE
（表価格×係数）
PDX
（表価格）
PDT
（表価格×係数）
0.83 1.17
500～700
20～30
A×5.1 A×5.1 A×5.1 A×7.1 A×8.2 A×8.2 A×9.2 A×9.2 A×9.2 A×10.2 A×10.2 A×13.2 A×14.2 A×17.3 A×18.3
700.1～1000 A×5.1 A×5.1 A×5.1 A×7.1 A×7.1 A×7.1 A×8.2 A×9.2 A×9.2 A×9.2 A×10.2 A×13.2 A×14.2 A×15.2 A×18.3
1000.1～1250 A×8.2 A×7.1 A×7.1 A×8.2 A×8.2 A×8.2 A×9.2 A×9.2 A×9.2 A×10.2 A×12.2 A×13.2 A×15.2 A×18.3 A×19.3
1250.1～1600 A×8.2 A×10.2 A×9.2 A×13.2 A×13.2 A×13.2 A×15.2 A×14.2 A×15.2 A×17.3 A×18.3 A×20.3 A×23.3 A×23.3 A×25.4
1600.1～2000 A×10.2 A×10.2 A×10.2 A×10.2 A×12.2 A×12.2 A×13.2 A×13.2 A×13.2 A×14.2 A×15.2 A×17.3 A×19.3 A×20.3 A×22.3
0.84 1.16
500～700
30.1～50
A×5.1 A×5.1 A×5.1 A×7.1 A×8.2 A×8.2 A×12.2 A×10.2 A×15.2 A×10.2 A×10.2 A×13.2 A×14.2 A×17.3 A×18.3
700.1～1000 A×5.1 A×5.1 A×5.1 A×7.1 A×7.1 A×7.1 A×10.2 A×10.2 A×15.2 A×9.2 A×10.2 A×13.2 A×14.2 A×15.2 A×18.3
1000.1～1250 A×8.2 A×7.1 A×7.1 A×8.2 A×8.2 A×9.2 A×13.2 A×13.2 A×18.3 A×12.2 A×13.2 A×15.2 A×17.3 A×19.3 A×20.3
1250.1～1600 A×7.1 A×8.2 A×8.2 A×10.2 A×10.2 A×12.2 A×12.2 A×17.3 A×15.2 A×14.2 A×15.2 A×18.3 A×20.3 A×23.3 A×23.3
1600.1～2000 A×9.2 A×9.2 A×10.2 A×12.2 A×12.2 A×13.2 A×14.2 A×14.2 A×15.2 A×17.3 A×19.3 A×22.3 A×24.4 A×24.4 A×26.4
0.84 1.16
500～900
50.1～100
A×10.2 A×9.2 A×10.2 A×12.2 A×13.2 A×12.2 A×14.2 A×17.3 A×19.3 A×23.3 A×23.3 A×26.4 A×27.4 A×30.4 A×33.5
900.1～1250 A×13.2 A×10.2 A×12.2 A×12.2 A×13.2 A×12.2 A×14.2 A×18.3 A×20.3 A×23.3 A×23.3 A×26.4 A×26.4 A×29.4 A×33.5
1250.1～1600 A×14.2 A×12.2 A×13.2 A×13.2 A×14.2 A×13.2 A×15.2 A×19.3 A×22.3 A×24.4 A×24.4 A×27.4 A×27.4 A×31.5 A×34.5
1600.1～2000 A×13.2 A×14.2 A×15.2 A×15.2 A×15.2 A×18.3 A×19.3 A×23.3 A×24.4 A×27.4 A×28.4 A×32.5 A×36.5 A×41.6 A×45.6
0.85 1.15
500～900